

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 108 572,64 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea poarta pentru fotbal , model GAOTI GB-071, pe Beton B15	buc	2,000	7 380,76 326,16	14 761,52 652,32
2	TsH91A	Instalarea sport fitness, tip WORKOUT, bara orizontala cu doua nivele C-002, Beton B15	buc	1,000	8 380,75 326,15	8 380,75 326,15
3	TsH91A	Instalarea sport fitness, tip WORKOUT , bara paralele C-056 ,pe Beton B15	buc	1,000	20 863,92 645,52	20 863,92 645,52
4	TsH91A	Instalarea Foisor (cu doua banci si masa) , pe Beton B15 /k=2	buc	2,000	20 380,76 326,16	40 761,52 652,32
		<i>Total</i>	lei			84 767,71
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				84 767,71 2 276,31

		Total	lei	84 767,71
		CNAM	24 %	546,31
		Cheltuieli de transport	2 %	1 649,83
		Cheltuieli de regie	2 %	1 739,28
		Beneficiu de deviz	2 %	1 774,07
		Total		90 477,20
		TVA	20 %	18 095,44
		Total deviz: Inclusiv salariu		108 572,64 2 276,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Echipament de joaca si fitness

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 108 572,64 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	29,100	45,30	1 318,22
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,100	45,30	774,63
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,050	45,30	183,46
		Total manopera				2 276,31

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,350	28,00	37,80
2.	25132066214600	poarta pentru fotbal , model GAOTI GB-071	buc	2,000	7 000,00	14 000,00
3.	25132066214601	sport fitness, tip WORKOUT, bara orizontala cu doua nivele C-002	buc	1,000	8 000,00	8 000,00
4.	25132066214602	sport fitness, tip WORKOUT , bara paralele C-056	buc	4,000	5 000,00	20 000,00
5.	25132066214603	Instalarea Foisor (cu doua banci si masa)	buc	2,000	20 000,00	40 000,00
6.	26631021000000	Beton B15	m3	0,324	1 400,00	453,60
		Total materiale de construcții				82 491,40
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	84 767,71
CNAM	24 %	546,31
Cheltuieli de transport	2 %	1 649,83
Cheltuieli de regie	2 %	1 739,28

Beneficiu de deviz	2 %	1 774,07
Total		90 477,20
TVA	20 %	18 095,44
Total deviz:		108 572,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Echipament de joaca si fitness

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A	Instalarea poarta pentru fotbal , model GAOTI GB-071, pe Beton B15	buc			7 380,76
						326,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	45,30	86,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,30	20,38
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	45,30	219,70
	25132066214600	poarta pentru fotbal , model GAOTI GB-071	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
	26631021000000	Beton B15	m3	0,0360	1 400,00	50,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	28,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			14 761,52
2	TsH91A	Instalarea sport fitness, tip WORKOUT, bara orizontala cu doua nivele C-002, Beton B15	buc			8 380,75
						326,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	45,30	86,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,30	20,38
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	45,30	219,70
	25132066214601	sport fitness, tip WORKOUT, bara orizontala cu doua nivele C-002	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
	26631021000000	Beton B15	m3	0,0360	1 400,00	50,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	28,00	4,20
		<i>Total</i>	lei			8 380,75
3	TsH91A	Instalarea sport fitness, tip WORKOUT , bara paralele C-056 ,pe Beton B15	buc			20 863,92
						645,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,6000	45,30	344,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,8000	45,30	81,54
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	45,30	219,70
	25132066214602	sport fitness, tip WORKOUT , bara paralele C-056	buc	4,0000	5 000,00	20 000,00
	26631021000000	Beton B15	m3	0,1440	1 400,00	201,60
	1212121212121	apa	m3	0,6000	28,00	16,80
		<i>Total</i>	lei			20 863,92
4	TsH91A	Instalarea Foisor (cu doua banci si masa) , pe	buc			20 380,76

1	2	3	4	5	6	7
		Beton B15 /k=2				326,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	45,30	86,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	45,30	20,38
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	45,30	219,70
	25132066214603	Instalarea Foisor (cu doua banci si masa)	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
	26631021000000	Beton B15	m3	0,0360	1 400,00	50,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	28,00	4,20
		Total	lei			40 761,52

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.